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Yönetimden • Institue’s Notes

Öneri dergimizin değerli okuyucuları,

Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün yayın hayatına Haziran 1994’te başlayan hakemli dergisi Öneri 
bu sayı itibariyle 23. yaşını doldurdu. Bu sayımızdan itibaren uluslararası standart akademik 
referans gösterme sistemlerinden APA formatına geçerek okuyucularımıza başka bir yenilik de 
sunmuş olduk. Yayın kurulu, editörümüz ve yayına hazırlama ekibi olarak belirlediğimiz format, 
içerik, kural ve standartların en güncel ayrıntılarına dergimizin web sitesinden ulaşabilirsiniz. 

Üniversitemizi en iyi şekilde temsil etmek ve okuyucularımıza kaliteli akademik yayın sunabilme 
adına dergimizi geliştirme ve iyileştirme çalışmalarımız devam etmektedir.

Dergimizin bu sayısının da akademik camiaya faydalı olması ve keyifle okumanız dileğiyle,

Prof. Dr. F. Gülruh GÜRBÜZ  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü
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Editör’den • From Editor

Yrd. Doç. Dr. Ayşe Meral DÜLGER TAŞKIN

ÖNERİ dergisinin değerli okuyucuları,

Uluslararası hakemli dergimiz ÖNERİ’nin 48. Sayısını sizlerle buluşturmanın kıvancı ve 
dergimizin 23. Yılını kutlama sevinci içindeyiz. Dergimizin bu son sayısında bankacılık ve 
sigortacılık alanından bir, iktisat alanından üç, muhasebe finansman alanından iki, işletme 
alanından altı, halkla ilişkiler alanından bir, radyo – televizyon ve sinema alanından bir ve 
gazetecilik alanından bir adet olmak üzere toplam 15 değerli çalışma yer almaktadır. Her bir 
çalışmanın ilgili alana yaptığı özgün katkıları görebileceğiniz bu sayımızı ilgiyle okuyacağınızı 
düşünüyoruz.

Dergimizin Temmuz 2017 sayısında her biri birbirinden değerli çalışmalarını bizimle 
paylaşarak hem bilimsel alan yazına hem de ÖNERİ Dergisi’ne katkı sağlayan değerli 
yazarlarımıza en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bunun yanı sıra, dergimiz uluslararası veri 
tabanlarında tarandığından dolayı, yayınlanan makalelerin akademik seviyelerinin mümkün 
olan en üst seviyede olabilmesini sağlamak için bilimsel sorumluluk ve gönüllülük esasıyla 
çalışarak makaleleri değerlendiren saygın hakemlerimize ayrıca gönül borcumuz büyüktür.

Bunların yanı sıra, dergimizin arşivine Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün 
web sitesinden Öneri Dergisi menüsü altından ve TÜBİTAK DergiPark üzerindeki ‘Açık 
Dergi Sistemi’ üzerinden erişilebileceğini hatırlatmak isteriz. 

Öneri Dergisi’nin basımını ve dağıtımını gerçekleştiren Üniversitemiz Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline emekleri için şükranlarımızı 
sunarız. 

Makalelerin toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir 
titizlik ile takip ederek özverili yardımlarını esirgemeyen Arş.Gör. Mehmet ÇAKMAK, Arş.
Gör. Onur GÜL, Arş.Gör. Nazmi Ekin VURAL ve Arş.Gör. Mevlüt DÖNMEZ’e emekleri için 
ayrıca teşekkür etmemiz gerekiyor.

ÖNERİ Dergisi’nde yer alan makalelerin sosyal bilimler alanıyla ilgilenen ve bu konuda 
çalışmakta olan tüm bilim insanlarına katkıda bulunacağını umut ediyoruz. Bundan sonraki 
sayımızda da birbirinden değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle.

Sevgi ve saygılarımızla… 
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